APEM www.apem.com A-13
Serien S und SF
Waschbare Miniatur-Hebelschalter
Vorteile und technische Daten
A
MATERIALIEN
• Gehäuse :
UL94-V0, Polyamid

Zugelassene Typen : Details auf Anfrage.
Markierung : Bei Bestellung von Schaltern mit Zulassungskennzeichnung, gewünschte Zulassung in das markierte Feld des
Bestellschlüssels eintragen.
UL
CECC
(.137 DIA)
(.
43
3)
Ø3.50
11
.0
0
(.137 DIA)
(.
28
7)
Ø3.50
7.
30
Kappenfarbe
"0" ersetzen
durch
1 blau
1/4 dunkel blau
2 schwarz
3 grün
4 grau
5 gelb
6 rot
7/1 weiß
9 orange
APEM www.apem.com A-19
Serie SF
Waschbare Miniatur-Hebelschalter - isolierte Gewindebuchse
Gesamtübersicht
A
SF
SERIE Polzahl
3 einpolig
Elektrische Schaltfolgen
6 ON - ON
9 ON OFF ON
7 MOM OFF MOM
8 ON OFF MOM
2 ON - MOM
Anschlüsse
S0 Lötösen
P0 gerade Lötstifte
Ausführung
00 Standard
Kontakt- und
Anschlußmaterialien
0 Messing, vergoldet
1 Silber
2 Silber, vergoldet
5 Spezialkontakt,
niedrigere
Schaltleistung
Hebel
00 lang
01 kurz
Isolierte Hebel
08 kurz
11 lang
BESTELLHINWEISE
Auf den folgenden Seiten finden Sie :